



Tiedote 4.8. 2022

Elokuvan superviikonloppu 18.-21.8.2022 Raumalla - Blue Sea Film Festival tarjoaa 47 näytöstä elokuvateatterissa ja filminäytökset päälle!

Ohjelmistossa: elokuvia Latviasta, Pohjoismaista, Ukrainasta, kotimaiset huiput tekijävieraineen, tanssielokuvien sarja, koskettavat dokumentit, Baltic Herring-kilpailuleffat, 16 mm filminäytökset, MEKA-TV:n lasten ja nuorten ja erityisryhmien elokuvat, keskustelutilaisuudet, moninaista iltaohjelmaa terassilla ym.

Mika Kaurismäki saapuu Raumalle

Blue Sea Film Festival ylpeänä esittää Mika Kaurismäen elokuvan Arvottomat 40-vuotis juhlanäytöksenä yhteistyössä Rauman kaupungin kanssa. Elokuva esitetään Vanhan Raatihuoneen pihalla 35 mm filminä perjantain ja lauantain välisenä yönä klo 00.07. Vapaa pääsy.

Kaurismäeltä nähdään toinenkin elokuva: Yö armahtaa (2021). Vieraiksi saapuu Kaurismäen lisäksi näyttelijät **Pertti Sveholm ja Timo Torikka**.

Uusia kotimaisia tekijävieraineen

70 on vaan numero, vieraina ohjaaja **Johanna Vuoksenmaa** ja näyttelijä **Hannele Lauri**; Armotonta menoa, ohjaaja **Susanna Helke** paikalla; Free skate, ennakkonäytös, ohjaaja **Roope Olenius** ja näyttelijöitä paikalla; Pahanhautoja, ohjaaja **Hanna Bergholm** ja pääosanäyttelijä **Siiri Solalinna** paikalla; Sokea mies joka ei halunnut nähdä Titanicia, vieraina ohjaaja **Teemu Nikki** ja kuvaaja **Sari Aaltonen**; dokumentin Helena Rannasta ohjaaja **Elli Rintala** tulee Raumalle; Huonot naiset-elokuvan vieraina **Niklas Lindgren ja Karoliina Lindgren**; Rikinkeltainen taivas-elokuvan ohjaaja **Claes Olsson** on paikalla; Tunturin tarina, ohjaaja **Marko Röhr** esittelee; Sihja – kapinaa ilmassa, vieraana ohjaaja **Marja Pyykkö** ja näyttelijä **Elina Patrakka**; Happy workers, ohjaaja **John Webster** esittelee; Dokumentin Sandarmohin suru ohjaaja **Kanerva Cederström** tulee Raumalle; Tytöt tytöt tytöt-elokuvan näyttelijä **Eleonoora Kauhanen** on vieraana, Isäni Illu – äitini Anni -elokuvan tekijä **Virpi Adamsson** on paikalla.

Elokuvajuhlilla nähdään myös kaksi tanssielokuvasarjaa: Lapin yliopiston opettaja **Timo Haanpään** ja tanssielokuvan tekijän ja kuraattori Katja Kallion sarja sekä Orange Grove Dance-ryhmän sarja, jossa RaumArs-taiteilijat **Colette Krogol ja Matt Reeves** esiintyvät.

Teemamaa Latvia

Latvia -sarjassa nähdään pitkän elokuvan ja dokumentin lisäksi harvinainen pitkä animaatio, Ilze Burkovska-Jacobsenin My Favorite War. Festivaali esittää myös **Kristine Brieden** ja Audrius Stonysin kunniahimoisen dokumentin Bridges of Time. Kristine Brieden saapuu Raumalle. Taboo on Andrejs Ekisin romanttinen komedia vuodelta 2021. Latvialaista kauhua bluukkareille tuo Ugis Olten ohjaama Upurga (Latvia, 2021). Festivaaleille saapuu myös Latvian Suomen suurlähetystön kulttuuritoiminnan koordinaattori **Maira Dobele**.

Pohjoismaista ja kauempaakin

Islantilainen elokuva Tytöt – pidetään pallo (2018 Gudjon Ragnarsson) vie urheilumaailmaan; norjalainen kauhuelokuva The Innocents (Eskil Vogt) on tältä vuodelta; norjalainen The Worst Person in the World (2022 Joachim Trier) on kahminut palkintoja; ruotsalainen Aniaya (2018 Hugo Lilja, Pella Kågerman) on scifia.

Eurooppalainen ikkuna avautuu **Ukrainaan**: Donbass (2018 Sergei Loznitsa) on satiirinen kuvaus 2014 alkaneesta sodasta Itä-Ukrainassa; The Earth is Blue as an Orange (2020 Irina Tsiklyk) kertoo sotaa perheestä sodan keskellä.

Elokuvajuhlilla nähdään myös ranskalainen palkittu elokuva Gagarine – kiertoradalla (2020 Fanny Listard, Jeremy Trouilh) ja Pedro Almadovari elokuva Rinnakkaiset äidit (2021).

Baltic Herring – kansainvälinen lyhytelokuvakilpailu

Itämeren alueen amatööreille, ammattilaisille ja opiskelijoille suunnattu kilpailu järjestetään 28. kerran. Yhtensä 22 elokuvaa kilpailee finaalissa. ”Silakka-oskarit” jaetaan lauantaina 20.8.

Elokuva-aiheisia keskusteluja ja poikkitaiteellista iltaojelmaa

Festarin keskustelutilaisuudet: latvialainen elokuva, elokuvanarraatio, stuntin työ ja tanssielokuvat. Perjantai- ja lauantai-illalla moninaista ohjelmaa: torvisoittoa, tanssia, sirkustemppeja, vatsastapuhujaa, kuorolaulua, vintage-poppia ja bändisoittoa.

Lisätietoja elokuvista, vieraista, ohjelmasta, aikataulusta, tapahtuman historiasta ynnä muusta löydät kotisivuilta osoitteesta www.blueseafilmfestival.net .

29. Blue Sea Film Festival toivottaa yleisön ja median tervetulleeksi elokuvien lumoavaan maailmaan Vanhan Rauman idylliin!

TIEDUSTELUT

Merja Valkoja, Rauman Elokvakerhon pj.

040 736 1771

merja.valkoja@pp.inet.fi

Tarmo Hotanen, ohjelmisto ja Baltic Herring-kilpailu

044 584 3009

tarmo.hotanen@gmail.com

Timo Metsäjoki, keskustelut, oheisohjelma

0407379054

timo.metsajoki@gmail.com

LEHDISTÖN AKKREDITOINTI

www.blueseafilmfestival.net/x/media/akkreditointi

